
2024 Kretsmästerskap Militär Snabbmatch i Vapen Grupperna B och C.

KrM B

Placering Namn Förening
Poä
ng

Inne
r X

Poä
ng

Inne
r X

Poä
ng

Inne
r X Poäng

Inner
X

Placering
Lag

1 Tommy Hansen Bodens SSK 196 6 192 6 181 4 569 16 Tommy Hansen 569 16

2 Maria Öberg Bodens SSK 192 8 189 3 186 1 567 12 Maria Öberg 567 12

3 Tore Magnusson Gällivare PK 186 2 186 4 186 3 558 9 Håkan Björklund 538 8

4 Mats Berg Piteå PK 189 4 182 2 183 3 554 9 1 Bodens SSK 1674 36

5 Göran Lindblad SJPK Luleå 188 6 186 6 165 0 539 12

6 Håkan Björklund Bodens SSK 182 5 177 1 179 2 538 8

7 Christer Ranvald Kalix PS 182 2 176 3 174 3 532 8

8 Kjell Holmbom Piteå PK 186 6 167 1 177 5 530 12

9 Ola Forsberg Luleå PK 176 2 175 1 170 1 521 4

10 Bo-Göran Skarpsvärd Bodens SSK 174 2 161 4 164 3 499 9



2024 Kretsmästerskap Militär Snabbmatch i Vapen Grupperna B och C.

KrM C

Placering Namn Förening
Poä
ng

Inne
r X

Poä
ng

Inne
r X

Poä
ng

Inne
r X Poäng

Inner
X

Placering
Lag

1 Tommy Hansen Bodens SSK 189 9 188 4 194 4 571 17 Anton Engman 513 4

2 Mats Berg Piteå PK 186 5 188 3 185 3 559 11 Tom Engström 504 4

3 Tore Magnusson Gällivare PK 183 3 185 4 187 3 555 10 Michael Holmgren 466 2

4 Christer Ranvald Kalix PS 183 1 181 1 186 0 550 2 1 Luleå PK 1483 10

5 Anton Engman Luleå PK 164 1 176 1 173 2 513 4

6 Tom Engström Luleå PK 181 2 167 1 156 1 504 4

7 Bo-Göran Skarpsvärd Bodens SSK 161 0 168 0 152 1 481 1

8 Michael Holmgren Luleå PK 168 0 156 2 142 0 466 2

9 Dick Pohl Luleåpolisens Slk 151 0 156 0 145 0 452 0

10 Jonathan Ribom Luleå PK 165 1 142 0 129 0 436 1

11 Mattias Viklund Luleå PK 104 0 76 0 96 0 276 0

KrM Dam

Placering Namn Förening
Poä
ng

Inne
r X

Poä
ng

Inne
r X

Poä
ng

Inne
r X Poäng

Inner
X

1 Maria Öberg Bodens SSK 194 3 185 6 183 3 562 12



2024 Kretsmästerskap Militär Snabbmatch i Vapen Grupperna B och C.

Krm Vet Ä

Placering Namn Förening
Poä
ng

Inne
r X

Poä
ng

Inne
r X

Poä
ng

Inne
r X Poäng

Inner
X

Placering
Lag

1 Arnold Lindblad Luleå PK 190 4 190 3 181 1 561 8 Arnold Lindblad 561 8

2 Thomas Lundqvist SJPK Luleå 188 5 175 2 185 4 548 11 Bo Löfroth 535 5

3 Rolf Sandberg SJPK Luleå 177 1 181 3 181 2 539 6 1 Luleå PK 1096 13

4 Jan-Åke Nilsson Gällivare Pk 182 5 175 3 180 4 537 12

5 Tore Magnusson Gällivare Pk 177 1 184 4 175 2 536 7 Thomas Lundqvist 548 11

6 Bo Löfroth Luleå PK 183 3 181 1 171 1 535 5 Rolf Sandberg 539 6

7 Kjell Holmbom Piteå PK 176 1 178 2 177 4 531 7 2 SJPK Luleå 1087 17

8 Eilert Lantto Luleåpolisens Slk 187 2 172 5 170 2 529 9

9 Leif Holmström F21 Skf 183 3 180 5 162 0 525 8 Jan-Åke Nilsson 537 12

10 Urban Rutström F21 Skf 176 2 176 2 167 2 519 6 Tore Magnusson 536 7

11 Håkan Björklund Bodens SSK 169 0 177 3 155 2 501 5 3 Gällivare Pk 1073 19

12 Östen Brännström Luleå PK 168 1 162 2 160 0 490 3

13 Bo-Göran Carlsson Bodens SSK 122 0 139 2 144 0 405 2 Leif Holmström 525 8

Urban Rutström 519 6

4 F21 Skf 1044 14

KrM Vet Y

Placering Namn Förening
Poä
ng

Inne
r X

Poä
ng

Inne
r X

Poä
ng

Inne
r X Poäng

Inner
X Håkan Björklund 501 5

1 Göran Lindblad SJPK Luleå 184 2 187 4 182 3 553 9 Bo-Göran Carlso 405 2

5 Bodens SSK 906 7



Placering Namn Förening Klass
Poän
g

Inner
X

Poän
g

Inner
X

Poän
g

Inner
X Poäng Inner X Stm

1 Håkan Björklund Bodens SSK B2 182 5 177 1 179 2 538 8

2 Kjell Holmbom Piteå PK B2 186 6 167 1 177 5 530 12

3 Ola Forsberg Luleå PK B2 176 2 175 1 170 1 521 4

Placering Namn Förening Klass
Poän
g

Inner
X

Poän
g

Inner
X

Poän
g

Inner
X Poäng Inner X Stm

1 Tommy Hansen Bodens SSK B3 196 6 192 6 181 4 569 16 S

2 Maria Öberg Bodens SSK B3 192 8 189 3 186 1 567 12 B

3 Tore Magnusson Gällivare PK B3 186 2 186 4 186 3 558 9 B

4 Mats Berg Piteå PK B3 189 4 182 2 183 3 554 9

5 Göran Lindblad SJPK Luleå B3 188 6 186 6 165 0 539 12

6 Christer Ranvald Kalix PS B3 182 2 176 3 174 3 532 8

7 Bo-Göran Skarpsvärd Bodens SSK B3 174 2 161 4 164 3 499 9



Placering Namn Förening Klass
Poän
g

Inner
X

Poän
g

Inner
X

Poän
g

Inner
X Poäng Inner X Stm

1 Tom Engström Luleå PK C1 181 2 167 1 156 1 504 4

2 Jonathan Ribom Luleå PK C1 165 1 142 0 129 0 436 1

Placering Namn Förening Klass
Poän
g

Inner
X

Poän
g

Inner
X

Poän
g

Inner
X Poäng Inner X Stm

1 Anton Engman Luleå PK C2 164 1 176 1 173 2 513 4

2 Michael Holmgren Luleå PK C2 168 0 156 2 142 0 466 2

3 Dick Pohl Luleåpolisens Slk C2 151 0 156 0 145 0 452 0

4 Mattias Viklund Luleå PK C2 104 0 76 0 96 0 276 0

Placering Namn Förening Klass
Poän
g

Inner
X

Poän
g

Inner
X

Poän
g

Inner
X Poäng Inner X Stm

1 Tommy Hansen Bodens SSK C3 189 9 188 4 194 4 571 17 S

2 Mats Berg Piteå PK C3 186 5 188 3 185 3 559 11 B

3 Tore Magnusson Gällivare PK C3 183 3 185 4 187 3 555 10 B

4 Christer Ranvald Kalix PS C3 183 1 181 1 186 0 550 2 B

5 Bo-Göran Skarpsvärd Bodens SSK C3 161 0 168 0 152 1 481 1

Placering Namn Förening Klass
Poän
g

Inner
X

Poän
g

Inner
X

Poän
g

Inner
X Poäng Inner X Stm

1 Maria Öberg Bodens SSK D3 194 3 185 6 183 3 562 12 S



Placering Namn Förening Klass
Poän
g

Inner
X

Poän
g

Inner
X

Poän
g

Inner
X Poäng Inner X Stm

1 Arnold Lindblad Luleå PK C Vet Ä 190 4 190 3 181 1 561 8 B

2 Thomas Lundqvist SJPK Luleå C Vet Ä 188 5 175 2 185 4 548 11 B

3 Rolf Sandberg SJPK Luleå C Vet Ä 177 1 181 3 181 2 539 6

4 Jan-Åke Nilsson Gällivare PK C vet Ä 182 5 175 3 180 4 537 12

5 Tore Magnusson Gällivare PK C Vet Ä 177 1 184 4 175 2 536 7

6 Bo Löfroth Luleå PK C Vet Ä 183 3 181 1 171 1 535 5

7 Kjell Holmbom Piteå PK C Vet Ä 176 1 178 2 177 4 531 7

8 Eilert Lantto Luleåpolisens Slk C Vet Ä 187 2 172 5 170 2 529 9

9 Leif Holmström F21 Skf C Vet Ä 183 3 180 5 162 0 525 8

10 Urban Rutström F21 Skf C Vet Ä 176 2 176 2 167 2 519 6

11 Håkan Björklund Bodens SSK C Vet Ä 169 0 177 3 155 2 501 5

12 Östen Brännström Luleå PK C Vet Ä 168 1 162 2 160 0 490 3

13 Bo-Göran Carlsson Bodens SSK C Vet Ä 122 0 139 2 144 0 405 2

Placering Namn Förening Klass
Poän
g

Inner
X

Poän
g

Inner
X

Poän
g

Inner
X Poäng Inner X Stm

1 Göran Lindblad SJPK Luleå C Vet Y 184 2 187 4 182 3 553 9 B


